
Michaela Ezrová
Zákupská 477/8, 182 OO Praha 8
lov-49376748
DIC: CZ725721002
Provozovna: Rekreační areál Pod Jedlovou
Jedlová 14, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou

Dům dětí a mládeže Praha 8 — Spirála
Přemyšlenská 1102
182 00 Praha 8
zastoupený Bc. Richardem Krestou, ředitelem
IC: 49625055
Telefon: 284 681 050
Vyřizuje:
Mobil:
E-mail:

Smlouva o zabezpečení pobytu dětí

1. Provozovatel/ka Michaela Ezrová rekreačního areálu Pod Jedlovou Se zavazuje zabezpečit pobyt pro

cca 70 dětí plus personál z Domu dětí a mládeže Praha 8 - Spirála v termínu 14. 7. - 26. 7. 2024.
DDM Praha 8 — Spirála zde bude pořádat dětský pobytový tábor: Tanečně - Sportovní léto.
Prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího a Stravovacího zařízení, a

podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v Souladu S vyhláškou. Dále Splňuje nároky bezpečnosti

práce a protipožární ochrany.

2. Pobyt bude zahájen v neděli 14. července 2024 večeři, ukončen v pátek 26. července 2024 obědem.

3. Cena za ubytování a Stravu (5× denně včetně pitného režimu) bude činit 490,- Kč/osoba. Započítáno

bude 12 dní. Na každých deset děti je jeden pedagogický pracovník zdarma.
(Předpokládaná cena: )
4. Pobyt bude uhrazen bankovním převodem na základě vystavených faktur. První zálohová ve výši 30 0/0

z ceny ( ) Se Splatností do 22. 3. 2024, druhá ve výši 50% z ceny ( ) Se

splatností do 10. 7. 2024 a třetí Se Splatností bezprostředně po Skončení táborů. Výše třetí faktury bude
závislá na skutečném počtu zúčastněných osob.

5. V případě, že v souvislosti S pandemií KORONAVIRU COVID-19 bude v termínu konání pobyt zakázán
vládou ČR, Se zákazník a dodavatel dohodli, že předmět smlouvy může být zrušen kdykoli před nebo

v průběhu konání bez jakýchkoliv sankcí, přičemž musí být průkazně, že ke zrušení došlo v souvislosti

s pandemií COVID-19. V případě zrušení předmětu smlouvy v průběhu konání, vrátí dodavatel

zákazníkovi část uhrazených záloh nebo faktur ve výši, která bude přesně odpovídat neodebrané části

předmětu smlouvy.
6. Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních Stran.

7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a podepsány oběma

smluvními Stranami.
8. Účastníci Si Smlouvu přečetli, S jejím obsahem Souhlasí, což Stvrzují Svými podpisy.

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Michaela Ezrová Bc. Richard Kresta
ředitel, DDM Praha 8 - Spirála

[iům děti a mládeže Pra a S - Spirála
Piemyšlenská 1102/15

/..-. ,v 182 00 Praha 8

Kıx
z,

_Ň-ą' '1 "x -— *1“! _ı __'- 1 /Iťı ")4 - -‘ - . 'A
v "V”; (L:- _›';"\._,›` L _ , f/I/ \_,./' f 4/» :Iz-"1,4 1"' 'x IČ: 4 g âz 5 O 5 5

O




